

Chełmek, 21.01.2021 r.

**Protokół z posiedzenia Zarządu Osiedla
„Nowe Miasto” w Chełmku
z dnia 20.01.2021 r.**

A. Obecni:

8 osób - według listy, załącznik nr 1.

B. Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, przedstawienie i głosowanie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z zebrania w dn. 15.10.2020 r.
3. Przetastawienie korespondencji otrzymanej i wysłanej.
4. Sprawy bieżące, zapytania, wnioski.
5. Zakończenie zebrania.

Ad. 1.

Przewodniczący Paweł Legut powitał na posiedzeniu zebranych członków Zarządu Osiedla „Nowe Miasto” i przybyłych Radnych Rady Miejskiej w Chełmku. Poprosił, aby zebrani zachowali zasady bezpieczeństwa związane z trwającym stanem epidemiologicznym. Następnie odczytał porządek obrad i poddał go pod głosowanie. Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący przedstawił do wglądu członkom Zarządu protokół z ostatniego posiedzenia, które odbyło się 15.10.2020 r. Obecni na zebraniu zapoznali się z jego treścią. Nikt nie wniósł uwag do treści protokołu. W głosowaniu protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przewodniczący zebrania przedstawił korespondencję wysłaną w okresie sprawozdawczym, a dotyczącą zadań do budżetu na 2021 rok, które będą realizowane na terenie osiedla.

Ad. 4.

W dalszej części zebrania zostały poruszone tematy związane z zimowym utrzymaniem dróg i chodników na terenie Osiedla „Nowe Miasto” oraz aktualnej sytuacji w SGZOZ związanej z dostępnością mieszkańców do usług medycznych. Na pytania zebranych odpowiadali przybyli radni.

Radny Bartosz Cichy przedstawił zarys rewitalizacji stawów: pierwszego i drugiego. W ramach inwestycji mają powstać między innymi: modułowy dom wędkarza, scena, ścieżki rowerowe, plaża, parking, pływające pomosty, rowerki wodne. Drugim przygotowywanym zadaniem jest koncepcja rewitalizacji Parku Rodzinnego. Jeszcze przez dwa tygodnie można zgłaszać pomysły związane z tym terenem (przez radnych została zgłoszona budowa tężni). Przekazał, że w najbliższym czasie odbędzie się spotkanie w powyższych tematach, na które mają być zaproszeni przedstawiciele

Zarządów Osiedli. Zwrócił się do zebranych, aby na ręce Przewodniczącego Zarządu zgłaszać ewentualne propozycje.

Radny Piotr Szyndler przedstawił informację dotyczącą projektu, który miał być realizowany w szkołach w Chełmku, Bobrku i Gorzowie w ramach budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego. Projekt dotyczy zajęć z języka angielskiego i robotyki dla dzieci z klas I-VIII. Opóźnienie w realizacji spowodowane jest sytuacją epidemiologiczną i zamkniętymi szkołami. Wyraził przekonanie, że uda się uzyskać zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia projektu i go zrealizować po powrocie dzieci do szkół.

Ad. 5.

Przewodniczący Zarządu podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu, ustalił przybliżony termin następnego spotkania na drugą połowę kwietnia bieżącego roku.

C. Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Zarządu
Piotr Legu